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Anlage
Im Sportpark 11, 76275 Ettlingen
T 07243 718115 Info@skiclub-ettlingen.de

Hallenadresse
Im Sportpark 11, 76275 Ettlingen
T 07243 718115 hallenverwaltun@skiclub-ettlingen.de

Sportwart/in
Basler, Björn
T 015117280398 sportwart@ski-club-ettlingen.de

Jugendwart/in
Rapp, Stefanie
T 01702810659 Jugendwart@ski-club-ettlingen.de

Damen 1
MF: Lisa Fritz
m 01607552650; fritz-lisa@web.de
Damen 2
MF: Melanie Pacner
m 015238481497; Melanie.Pac@t-online.de
Damen (4er) 3
MF: Hannah Guth
m 01783477660; Hannahguth@gmx.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Novotna, Karolina (CZE gA) 29758384 LK3,0
2 Dohnalova, Rozalie (CZE gA) 20264355 LK3,1
3 Sumova, Diana (CZE gA) 29454674 LK3,2
4 Weichel, Eliana 20450061 LK3,8
5 Rothfuß, Bettina 29500453 LK4,4
6 Teufel, Julia 29400357 LK4,5
7 Fritz, Lisa 29950935 LK4,5
8 Mesaros, Kristina (HUN gA) 29862215 LK5,8
9 Miksovska, Aneta (CZE gA) 29605987 LK5,8
10 Maurer, Kiara 20050852 LK6,6
11 Ühlin, Vanessa 29700864 LK8,4
12 Bilski, Ivana 29700649 LK11,0
13 Boncol, Jessica 20550058 LK11,0
14 Richter, Julia 21053564 LK12,1
15 Fliedner, Birgit 26507901 LK12,7
16 Reiffer, Lisa 29000725 LK12,7
17 Matejickova, Michaela (CZE gA) 28700040 LK12,8
18 Ühlin, Sina 29700863 LK13,2
19 Basler, Jasmin 28500375 LK13,8
20 Falk, Nadine 28951133 LK14,6
21 Rapp, Stefanie 27850963 LK15,0
22 Pacner, Melanie 29851336 LK15,1

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
23 Ros, Maren 29200241 LK15,4
24 Schäfer, Caroline 29752968 LK16,8
25 Bardusch-Haupt, Christina 26910482 LK16,9
26 Wettklo-Fömmel, Silvia 27650538 LK17,9
27 Bauer, Tina 27192482 LK18,3
28 Rapp, Sophia 20551755 LK18,8
29 Diering, Julika 29964390 LK19,4
30 Schäfer, Sophia 20150086 LK20,1
31 Vargas Rodiger, Mildred (SUI*) 27050761 LK20,5
32 Schuster, Hannah 20151135 LK20,9
33 Pfitzer, Caroline 29401249 LK21,9
34 Richter, Xenia 20552348 LK22,6
35 Diering, Merle 20201606 LK23,1
36 Cuvelier, Marie Christin 20656141 LK23,2
37 Guth, Marie-Sophie 20355094 LK23,8
38 Huber, Melanie 28253390 LK24,0
39 Rapp, Amelie 20759731 LK24,2
40 Nickel, Emilia 20753259 LK24,8
41 Löffler, Julia 20651779 LK24,8
42 Stein, Fabienne 20250819 LK24,8
43 Guth, Hannah 20060361 LK25,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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